
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
513 

77 
14 
25 
30 

3 
2 
7 
5 

Nom 
NIL CASACUBERTA MASSÓ 
MILAN GUERRERO ARIAS 
LEO CORCOLES VICARIO 
CARLOS MARTINEZ ALABARCE 
LEO DEVAHIVE GARCIA 
JAVIER GARCIA DIAZ 
IKER PADILLA MILWARD 
HUGO NAVAS IGLESIAS 
LOLA PEREZ CARBONELL 

Millor Tm 
1:03.376 
1:03.657 
1:03.729 
1:03.967 
1:04.625 
1:04.841 
1:06.147 
1:07.002 
1:08.215 

En volta 
6 
5 
6 
2 
4 
3 
3 
6 
6 

Dif 

0.281 
0.353 
0.591 
1.249 
1.465 
2.771 
3.626 
4.839 

Xassís 
C R G  B LA C K  M IR R O R  
KR MINI 
C R G  B LA C K  M IR R O R  
K A R T R EPUB L IC  FA  
G ILLARD  ROOK IE 
BIREL ART 

BIREL ART 
CRG 

Motor 
I A M E  P U M A  8 5  A I R E  
I A M E  6 0 C C  W A T E R S H I F T  
I A M E  6 0 C C  W A T E R S H I F T  
I A M E  6 0 C C  W A T E R S H I F T  
I A M E  6 0 C C  W A T E R S H I F T  
I A M E  6 0 C C  W A T E R S H I F T  

I A M E  6 0 C C  W A T E R S H I F T  
I A M E  6 0 C C  W A T E R S H I F T  

Competidor 
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  
A G UST IN  C O R C O LES  G O MEZ 
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  
D A N IEL  D EVA H IV E  C OR O M IN A  
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  
SKB COMPETICIà 
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  

classe 
MINI 
MINI 
MINI K 
MINI 
MINI K 
MINI 
MINI K 
MINI K 
MINI K 

PEC 
1 
2 
1 
3 
2 
4 
3 
4 
5 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/02/2024 10:55:16 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI - MINI-K 

Ent. Of. Cronometrats 

Clasificación  (8:00 Tiempo) iniciado a 10:45:01 

Circuit d'Osona 0,000 km 

25/02/2024 10:45 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2024

 
25 de febrer de 2024


